



Z ostatniej chwili

Regulacja płac pracowników administracji lasów państwowych

Rada Ministrów podjęła ostatecznie uchwałę upowiadającą ministra leśnictwa i przemysłu drzewnego o wprowadzeniu...

Podatek wyrównawczy Oplaty skarbowe Nowa organizacja i rynek warzywno-owocowy

Posiedzenie Rady Ministrów

Około 5,5 tys. pracowników poszukują zakłady pracy

Jak komunikuje Min. Pracy i Opieki Społecznej, zakłady pracy głównie z województwa gdańskiego, katowickiego, koszalińskiego, olsztyńskiego...

Na rachunek Speidla...

na głowy angielskich generałów

posyłał się cegły

Mieszkańcy Oslo

protestują przeciwko przybyciu Speidla do Norwegii

OSLO. Niecodzienną przygodę przeżyli dwaj angielscy generałowie z dowództwa NATO - Cecil Sugden i G. Cooper...

niej chwili samolot wiozący Speidla na inne lotnisko.

OSLO. Wizyta hitlerowskiego generała Speidla, wywołata wśród ludności norweskiej...

9 bm. odbyło się posiedzenie Rady Ministrów. Po wstępnej dyskusji Rada Ministrów...

W myśl tego projektu nadwyżki dochodów przekraczających 8 tys. zł miesięcznie...

Projekt dopuszcza złagodzenie przepisów m. in. w stosunku do osób posiadających niestale dochody z tytułu pracy twórczej...

Rada Ministrów przedyskutowała i uchwaliła projekt ustawy o nowych opłatach skarbowych...

Zatwierdzony został również projekt rozporządzenia, ustalającego szczegółowe stawki opłat skarbowych.

Powyższe akty prawne, uchwalone przez Radę Ministrów, przesłane zostaną do rozpatrzenia Sejmowi.

Rada Ministrów wyłącując wnioski z ujawnionych w ciągu ostatnich tygodni niedociągnięć, podjęła również uchwałę w sprawie nowej organizacji rynku warzywno-owocarskiego...

Pomnik Powstańca Wielkopolskiego zostanie odbudowany

W związku z 46 rocznicą Powstania Wielkopolskiego, którą uroczysto obchodzono w dniach 1988, w Lesznie Wlkp. powstał komitet...

Rozpoczęcie obrad Komisji Politycznej ONZ

NOWY JORK. W dniu 8 bm. rozpoczęła obrady Komisja Polityczna ONZ. Komisja wybrała na swojego przewodniczącego Brazylijczyka...

Komisja Polityczna postanowiła wpisać sprawę rozbrojenia jako punkt pierwszy porządku obrad i przystąpić do jej omawiania...

Dalszy ciąg porządku dziennego ustalony zostanie w terminie późniejszym.

(Dokończenia ze strony 1)

Plenarne posiedzenia

MIASTKO. Na plenum w Miastku, dyskutowano nad sytuacją wśród młodzieży. Zwracano uwagę na fakty słabej aktywności członków partii...

W sprawach organizacyjnych plenum KP w Miastku zawiesiło w czynnościach członka egzekutywy KP Stanisława Oczkowskiego...

Plenum w Swidwinie omówiło pracę kierownictwa Komitetu Powiatowego.

Pierwsze akty oskarżenia w sprawach uczestników chuligańskich zajęć w Warszawie są już gotowe

9 bm. Prokuratura Warszawska sporządziła już pierwsze 3 akty oskarżenia w sprawach uczestników chuligańskich zajęć i awantur...

Gotowy jest już akt oskarżenia przeciwko 20-letniemu Ireneuszowi Małancie...

Podobną sprawą będzie miał również 18-letni Wojciech Miernik, monter, zatrudniony w Spółdzielni Pracy „Mechanik Precyzyjny”...

Pięknej. Uczestniczył on w obruceniu kamieniami patroli MO.

20-letni Wiesław Benczyński monter samochodowy, oskarżony jest o to, że publicznie zniewazył funkcjonariuszy MO...

Dalszych kilkadziesiąt aktów oskarżenia Prokuratura Warszawska sporządzi i prześle do Sądu Powiatowego...

Jak wykazały dotychczasowe dochodzenia, wśród więźniów zatrzymanych podczas zajęć osób, jest wielu chuliganów, którzy za swe wykroczenia niejednokrotnie stawali już przed kolegią orzekającymi...

Po wstępnym przesłuchaniu przez prokuratorów, kilkadziesiąt osób zostało zwolnionych. Byli to przeważnie ludzie, którzy przypadkowo znaleźli się na ulicy w czasie awantur chuligańskich.

mitetu Powiatowego. Sytuacja bowiem jaka tam ostatnio zaistniała, budziła poważny niepokój wśród aktywu partyjnego. Dyskutanci popierali tezę zawartą w artykule „Głos Koszaliński”...

W Koszalinie można odbierać programy telewizyjne

Śników telewizji rozpocznę próby odbioru na telewizorze „Rubens”, na którym po zasłowaniu odpowiedniego wzmacniacza antenowego spodziwa się osiągnąć lepsze wyniki...

Trzy nowe zakłady

Wytwórnię Wód Gazowych i Rozlewnię Piwa. W przygotowaniu jest również dokumentacja na adaptację obecnych magazynów PZGS-u...

DOTYCHCZAS bowiem Drawskie Zakłady Przemysłu Terenowego posiadały w swej gestii trzy zakłady produkcyjne. Są to stolarnia mechaniczna w Drawsku i w Złocieńcu...

Ostatnio sprawdzono 3 automatyyczne prasy hydrauliczne i przystosowano do produkcji płyt stolarskich.

Uczeni amerykańscy przypuszczają

okrągać się.

Po wejściu sztucznego księżycza w gęstsze warstwy przestrzeni otaczającej naszą Ziemię odczuwać on będzie większe tarcie i stopniowo coraz szybciej obniży się pulap lotu satelity...

Na razie nie zarejestrowano jeszcze faktów, które pozwoliłyby przypuszczać, że satelita będzie istnieć krócej, niż mówią o tym przewidywania teoretyczne.

»Gentelmen« eksplodował

Dziennikarze angielscy, australijscy i amerykańscy, obserwowali eksplozję z odległości 13 km.

Radziecki skok w kosmos

(OD STAŁEGO KORESPONDENTA AGENCJI ROBOTNICZEJ Z MOSKWY)

CZY znacie taki adres: „Moskwa, satelita”? O toż istnieje on od kilku dni. Pod ten właśnie adres zwracają się ze swoimi spostrzeżeniami tysiące pracowników naukowych...

teorami. Jeżeli będą to drobne meteory, nastąpią wówczas nieliczne wybuchy, „mikro wybuchy”, które mogą szkodliwie wpłynąć na satelitę...

Co da ludzkości lot pierwsze go sztucznego satelity? Konkretnie co da on nauce? Jak wzbogaci on naszą wiedzę o świecie? Nie ma jeszcze, rzecz jasna, żadnego podsumowania dotychczasowych wyników...

Prof. Obuchow, dyrektor Instytutu fizyki atmosfery, pisze np.: „Przenikliwość atmosfery dla fal radiowych określonej długości zależy od własności elektrycznych najwyższych jej warstw — jonosfery...”

wierzchni ziemii. Obecnie badamy atmosferę „na wylot”, posługując się generatorem zainstalowanym na zewnątrz atmosfery ziemskiej, a prof. Kirchensztejn wiceprzewodniczący Akademii Nauk Łotewskiej SRR...

Podczas gdy trwa jeszcze i być może długo jeszcze będzie trwał lot pierwszego sztucznego księżycza, snuje się już plany wypuszczenia następnym.

„Gazety radzieckie razem z wiadomościami o sztucznym satelicie, razem z dalszym jego „rozkładem jazdy”, razem z uwagami naukowców dru-

kują wypowiedzi ludzi radzieckich i wiersze poetów. Bije z tych wypowiedzi i z tych pisanym w pośpiechu, a więc raczej chropowatych wierszy — дума człowieka, дума z tego ogromnego osiągnięcia ludzkiego...

Chcę na zakończenie zwrócić uwagę: to właśnie — znaczenie osiągnięcia nauki i techniki radzieckiej dla dobra całej ludzkości — podkreślają uczeni i publicyści.

ADAM PERŁOWSKI







